

Vindbjælken ApS

Torvegade 123 B, 7160 Tørring

Årsrapport for

8. september 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 38 92 70 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Johnny Schytz Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. september 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vindbjælken ApS
Torvegade 123 B
7160 Tørring

CVR-nr.: 38 92 70 94
Regnskabsår: 8. september - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Johnny Schytz Madsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere og levere løsninger til byggeindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78.116 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.446 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/9 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	78.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-796
Resultat før skat	77.320
2 Skat af årets resultat	-16.874
Årets resultat	60.446
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	60.446
Disponeret i alt	60.446

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>3.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.600</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.370
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.411</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.781</u>
Likvide beholdninger	<u>240.364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>245.145</u>
Aktiver i alt	<u>248.745</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>60.446</u>
Egenkapital i alt	<u>110.446</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.115
Selskabsskat	16.874
Anden gæld	<u>7.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.299</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>138.299</u>
 Passiver i alt	 <u>248.745</u>

Noter

	8/9 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	796
	796
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	16.874
	16.874
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	60.446
	60.446